Shogeria Tregu | Shitjes se Fruta Perimeve Sh.A.

NIPT K44612003) Korce me 19.03.2012

DEKLARATE

Deklaro] se Shogeria Tregu | Shitjes se Fruta Perimeve SH.A me NIPT K44612003)
me administrator Namik HAJRO  dhe aksionere:

1.Bashkia Karce

ka hartuar pasqyrat financiare konform Stfandarteve Kombetare te Kontabilitetit

Hartuesii Pasqyrave Financiare eshte i

Z1.Zhulieta PEPPO .

Administratori i shogerise \

Namik HAJRO |
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¢
‘\‘,r. ) HQ




SHOQERIA__Tregu | Shitjes Fruta-Perime SH.A
NIPTI_K44612003J
Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
8|Tregti Farmaci
7{Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese

10{Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te ljera

] Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13jProdhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15{Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et

17|Prodhim __ |Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim Prodhime te tjera

11 Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport |Transport malirash

21|Transport | Transport malli nderkombetare

22|Transport | Transport udhetaresh |

23|Transport _|Transport udhetaresh nderkombetare |

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi Siguracione

26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore

27|Sherbimi Bar restorante N .

Z8|8Sherbimi  |Hoteleri

= 1

29|Sherbimi * [Lojra Fati

-

30|Sherbimi  {Veprimiari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi |Prefesione te lira - e = = - —
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera 12217025
V Totali i te ardhurave nga sherbimet | 12217025
TOAL! (1+11+HI+IV+V) | 12,217,025
I
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr.!te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke | )
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 1 5
6
1

Me page nga 30.001 deri_ne 86.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 12

Administratori .+~ ¢ 8w,
Namik HAJRQ ;
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. g
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Shogeria_Tregu | Shitjes Fruta Perime Sh.A
NIPTI__K44612003J |

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

v g : Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr | Emertimi | Sasia | o 0ios | vieresimet | STES? | Pakesime | 0 b
1 |Toka 130,948,944 130,948,944
2  |Ndertime 151,406,206 151,406,206
3 |Makineri.paisie 2,537,500 2.537.500
4 |Mijets transporti 0
5 |kompiuterike 831,830 831,830
1 |Zyre 800,544 800,544
2 0
3 0
4 0
TOTALI 286,525,024 0 0 0 286,525 024
Amortizimi A.A.Materiale 2011
o . Gjendje Shtesa nga ' Gjendje
Nr | Emertimi| = Sasia 01 !(JJ1}2$‘I 1 rivleresin‘?et shiesa Rakeslme 31;’#2!23]1 1
1 [Toka 4] 0 0
2 |Nderime 17,124,611 17,124 611
3 |Makineri.pasie.vegla 1,014,280 1,014,280
4 |Mete fransporti Q
5  |kampiterike 415,229 415,225
1 |Zyre 347,070
2 0
3 0
4 0
TOTALL 18,901,150 0 0 0 18,554,120
Viera Kontabel Neto & %_.AMateriale 2011
- ) Gjendje Shiesa nga ) Gjendje
Nr' | Emertimi| Sasia 011012011 rivleresm‘?el Shtesa Pakesime 2471202011
1 |Toka  __ _.| 130,848,944 Pr) Y=< = 0] - -130.648, 944
2 |Ndertime 134,281,595 134,281,585
3 [Makineri paisie vegla 1,523,220 1.523.220
4 IMjeta ransporti 0 0 0
5 |kompuerke 416,601 416,601
1 |Zyre 453,474 453,474
2 0 0
. 0 0
4 - 0
) TOTALI 267.623.834 0 0| 267623834
Administratori
Namik HAJRO
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Shogeria Tregi | Fruta-Perimeve Sh.A.
NIPT K44612003J

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2011

Nr Lloji l automjetit Kapaciteti |Targa Vlera

Vs |wln| =

Wil |~ |

10

12

-

Administratori '
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Shogeria Tregu Shitjes -Ftruta Perime Sh.A.

~ NIPT K44612003)

~ Inventari | mallrave 31.12.2011

Nr Emertim

Njesi

Sasi

Cmim

Vier

. _
R e e el R R RS e

Administratori
Namik HAIRO
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SHENIMET SHPJEGUESE

Shénime té tjera shpjegeuse

Nojarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen regulime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhal kontabel te mepareshme te konslatuara gjate
perudhes rraportuese dhe ge kengpm nuk ka

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

/o \
Namik HAJRO 2~ o Eow,  Zhulieta PEPPO
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W Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shiget mall Letke 12,47 025
=2 Leke 1844068
vedafon Leke 40000
kancelari Leke 175000
nafte Leke 237059
plesmarje ne panair Leke 30000
detargjent leke #80
shp 1e tjera Leke 14147
laksa | l.eke 50000
clzme Leks 1650
mirembajtje leke 390500
mirembajtje zyre Leke 13015
telefon Leke 110844
chspertize Leke 300000
elekriike Leke 14320
1elefon Leke 4167
shitypshkrime Lake 126548
siguracion tregu Leke 150000
roje objekti Leke 3032567
ije Leke 205028
paga Leke 5821066
sigurime Leke 938167 9
paga keshilli mbikgyres: Leke 833600
mirembajye Leke 12000
komisione bankare | Leke 6692
vandim gjykate ! Leke 1696060
tiksa lokale Leke 87720
fond vacante keshilli mbikgyres Leke 50000
shpenzime le tjera | lLeke 1820
a Materiale te para Leke
Shpenzime personeli pa sigurime Leke
i Seporbiza eshite Hogaeitur leke 0

14 Shpenzimet e panjohura paga nga arka

vemidinel L gesore ieke 1.696,060
fra Btusn te cemullig ttimore [k 26:382

Vo gy e Aukait te parase

0o porale = arketuara nga klientet Leke 12,p4E 894
il pallE e paglara punonjesve - T T T e e e e — - — S
|EK,
<1 - ardhora nga emeatimi | kapitalil aksionar lek
%10 I ancime & tera pronari [k
WV gy raeoneleyshimese pe kapital
Flimtefe & vilit eshile Lak 3 E2D |5S
Konilal ) emetual Lek
Fatrin | witit Lek
\




Detynime per Sigurme Shog Shend Leke 127867

{
Diafynme tatimore per TAP-f Leke 85,206
Detyime tatimore par Tatin Fitin l Leka
Detyrime tatimore pet Tvsfi-ne Leke
Detyrime talnore pey Tatimin ne Bunm . Nuk ka
Fpnigame (e fera Liake
[Datyrime ndaf ortakt ’ leke 4.197.119
Detitore die Kreditore le Yere biletal & lregut leke 8,680400
B 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ‘ Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra ' Nuk ka
. il PASIVET AFATGJATA | Nuk ka
! 41 Huat afatgjata NUK ka
_ d o Hus bono dhe detyrime nga gefaja financiare Nk ka
| Bono ta konvertueshme NUuk ka
ol 2 Huamarje te tjera afatgjala kredi emporiki bank ek a
" 3 Grantetdhe te ardhurat e shtyra NUk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
i KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) leke RN 000
. 7 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.} Mulk ke
L 3 Kapitall aksionar Leke g
4 Primi aksionit NLE ka
el % Njesite ose aksi'onetethesarit{Nega:lve;* o Nuk ka S S T
ii Rezerval statutore leke 2,055,792
mbuluar shpenzimet per vizite pune te Fondacionit
te tregjeve Europiane
% 7 Rezervat ligjore ( leke 142,374
i 8 Rezervate tjera MUk, K2
1 o Fitimet ¢ pa shperndara lck AGU211
i 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitirmi b ushirimil Leke 3,623 LE5
» Shpenzime te pa zonleshme Leke 1,722,442
« Filimi para tatimit Leke 900713
e Tatimi mb fumin Leke
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve




Slende yeter ventan [ imer

| 5 Aktive biologjike afatshkurtra
! ; & Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

sShpaenzime {e penudhave te ardhshme

il AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

iE Z Aktive afatgjata materiale

Analiza & posteve & amortizushme

128472
Nuk ka
Nk ka
Nuk ka
NUk ka
MLk ka
MUk ka
Nuk k3

Nuk ka

2.88E+06

‘_ - Vil rapariLies Wilr par aarries,
T e - -
Viets Amodhzm | Whmbehun Wliefi Apprortizierth | W mibebn
‘ Toka A AR L DM Gt
i | Moertess 134281 595 1 AH T SRS
[ ftakiman paispe 2393245 2.03.245] (
| |[AAM te tera (0} G a
I 26T A23 B4 0 e i .
el BIiEM
2 Ativel biologjike afatgjata Muk ka
4 Aktve afatgjata jo materiale NLk ka
|
It Kapilali aksianer | pa paguar Nuk ka
5 Aktive te tjera afatgjata | Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
vesdrafiet bankare Mk ka

fe drefta dhe delyimme per ortake!
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme nday furnioreve

Falura gpthsg)
al Nga kelo

by Maa fatural gpthse)

L = Te paguasiime nda) punoryesve

e B A | i e S e
L & ‘ o =1

|

1

t
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SHENIMET SHPjEGUESE

B Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Ranka
! : ’ leran
i Emri| Bankes Monedha Nf liogarige ViEra i K [Vismene
valute fLime vitit leke
Credins Bank lake 1,078,365
- Ralffeisen Bank leke 368 6
Tirane Bank leke.
| Depozila ne banke 7 0eG000
l Totah [ 2808a
Arka
’ b EMERTIM Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit lzke
} Mz ne Leke 55 362
Arkane Eure
)_ Arka ne Dollare
| Totall [ 55362
- Denvative dhe aktive te mbajtura per tregtim
l Shogena nuk ka denvative dhe skiive te mbajtura per treghim

1 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Khenite permalira, produkte ¢ sherbinie Nk Ka
Fatura gjithseg e Leke
Nr Leke
Nro | Leke
Debitore. Kreditore te yere
Tatiert b (it fefe 720,103
vl 2010 410547 .. S - . .
w2071 109,556 '
Tusl 583 580 lekKe
Te diea e detynme nda) orfakeve NUK e
Nuk ka
3 Nk ka
i Inventari
! Landal e para dhe ndihmesa Ul leke
Pl re prices Nuk ka . o .
Produkte te gatshme 0 leke
l .
' fdaliea per rshitie Ry ke '
\
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A | SHITJES FRUTA -PERIME

ShA

Sipas metodes direklte ne Leke

Pasayra e Fluksill te Parase 2011
ushltrimi Ushtrim
o Mbyllur Para ardhes
Flut_sl | parave nga veprimtarité e shfrytézimit -5.510.979 426,741
‘arate e arkétuara nga klientét 12.848.895 12 064 211

 Paatee paguara ndaj furnitoréve dhe punonjégve

18,050,418

11,434 227

I jrate e ardhura nga veprimtante i
[iteresi paguar
Fatmfitimi ( paguar | -309.556 -203.243
oaria neto nga vepnmtagite e shfrytezimit
I :F luksi i parave nga veprimtarité investuese 447 000 =1.754 203
_  Pleae kompanise sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
‘-  Bolja e aktiveve afatgjata matenale 1,754 203
3 ' T ardhgrat nga shitja e pajisjeve
T Interesi arketuar 447 000
1 Dradendet e arketuar
:_ Fais nelo e perdorur ne vepamtarite investuese
Fluksi 1 parave nga aktivitetet financiare 1,000 000 -1 832170
‘ v ardhura naa emelimi @ kapialit aksionar
Fianaimea e tjera pronarn -
T |‘-_;:.;1~'3sa| e detyrimeve (& qirasé financiare
Diidende te paguar -1,000 000 -1,B32.170
Facinneto ¢ perdorur né veprimtarité financiare
Rritjafrénia neto e mjeteve monetare 5063479 -3, 189632
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 14,247,395 | 7,407 027
Mjotes monetare né fund té periudhés kontabel B83410 (R U




[HEGU | SHITJES FRUTA -PERIME Sh A
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
Ushtriry sl
Myt Para atdhes

[Shitjet neto

12,217,025

14,382 258

'_Tr.- ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Hidrysh ne invent prod gateshme e punes ne proces

e p———— . s e e |

! |

takesimet shpenz e rritiel pakesim shpenzimesh) 248
“una e kryer nga njesite ekon raportuese per gellimel
|+ veta dhe e kapitalizuar l
ilallrat lendet e para dhe sherbimet 540,657 <024 467
- hpenzime te tjera nga veprimtana e shfrytezimit
hpenzime te personelit ' -7.693.134 -7.187 851
C Pagal 4,754,966 5,361,153
I Shpenzimet e sigurimeve shogerore -838.168 -B26 798
Shpenzimet per pensionet
I~oria ne viere (zhvleresimi) dhe amartizim
shpenzime e tjera rledhese -3/0563,389 -5 396,479
Fitumi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit | -4,070.155 877.006
= ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite  kontrolluara
|= ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
‘ | = ardhurat dhe shpenzimet financiare 447,000 795388
B Teardh e shpenz. financ nga mves.te iera financ. afatgjata
e artfhurat dhe shpenzimet nga interes 447 000 757,237
sherbime bankare
le ardhura dhe shpenzime te fera financiare 38,181
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 447 000 795,388
B MOenEme te panphes = ~ T L4
—2i4) para tatimit -1 900713 (1 454
B “atmit mbi filimin
= neto e vitit financiar IRF3 15 1 45 111

= "l treto per aksonare! & shogafisg memg
¥

pxtoo et i aksioneret e pakices




TREGU | SHITJES FRUTA -PERIME Sh.A Ne Leke
BILA Nl C 1 2011
. Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime e '
Mbyllur Para ardhes
1 PASIVET AFATSHKURTERA 13,842,725 12,023,208
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
i Huat dhe oblikacionet afatshkurtera
i Kthimef / ripagesat e huave afatgjata
i Bono te konvertueshme
3 Huat dhe parapagimet 13,942,725 12,023,208
i Te pagushme ndaj furnitoreve 124 838
I Te pagushme ndaj punonjesve
n - Sigurime shogerore 127,897 130,851
i Detynime tatimore per Tap [ 65,208 70,100
iv Te drejta dhe detyrime per ortaket 4,197,118 4197 119
v Parapagime e arketuara 9,680,400 7,500,300
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
I PASIVET AFATGJATA | 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraje financiare
il Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata |
TOTALI PASIVEVE (I+l) 13,942,725 12,023,208
m KAPITALT ] e = | -274044222| — 279273557
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) |
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kéns.)
3 Kapitali aksionar I
4 Primi aksionit 275,000,000 275,000,000
5 Njesite ose aksinet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore | 2,055,792 2,661,952
7 Rezervat ligjore ' 142,374 142,374
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 469,211
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -3,623,155 1.469,211
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (|+|l+l[m ¢ :"'n‘. ” 287,586,947 291 296,745
Q 1 CE Fr Tra
/&S % f
& v B
SH., A, )



TREGU | SHITJES FRUTA -PERIME Sh.A Ne Leke
BILANCI 2011
. Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime
Mbyllur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 20,363,113 23,672,911
1 Aktivet monetare 17,671,916 21,448,095
i Banka 8,128,054 14,197 895
il Arka 55,362 48,500
il Arka ne viera monetare 9,488.500 7.200.700
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
I Derivalive N |
il Aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2,291,852 1,825,471
i Llogari/ Kerkesa te arketueshme L 978,169 1,202,607
il Kerkesa te tjera te arketueshme Tatim fitimi 720,103 410,547
il Kerkesa te arketushme TVSH I 593,580 212,317
iv Investime te tjiera financiare |
4 Inventari ) 128,472 128,472
| Lendet e para e materiale ndihmese |
Il Prodhim ne proces '
il Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje
v Inventar | imet ! 128,472 128,472
5 Aktive biclogjike afatshkurtera '
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra | 270,873 270,873
I AKTIVET AFATGJATA 267,623,834 267 623.834
1 Investimet financiare afatgjata 0 a
i Pjesemarije te tfera ne njesi te kontrolluara
it Aksione dhe investime te ljera ne plesemarie
I Aksone dhe letra le tjera me viere
v Llogan / Kerkesa te arketuestime afatgjdta =™ 7 - o
2 Aktive afatgjata materiale 267,623,834 267,623,834
i Toka 130,648,844 130,948 944
i Ndertesa 134,281,595 134,281,595
il Makineri dhe pausje 2,393,285 2,383,285
w Aktive fjera afat gjata materiale ( me VI.Kontab)
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 ()
| Emii i mire
i Shpenzimet e zhviliimit '
i Aktive tjera afal gjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar L ¥ g,
6 Aktive te tjera afatgjata r@Y W e T
7R e
TOTALI AKTIVEVE/Fi#i) ! 287,986,947 291,206,745
TR 1
\ _3 { \‘:‘.1 4 !
\\ LT, D Yix ¢ I Aol 0
ol g™, |~ T
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Emertimi TREGU | SHITJES FRUTA -PERIME
Statusi Juridik SH.A.

Adresa e Selise

NIPTS HALs 12033
| Korcs
Data e krijimit l .
Nr. i Regjistrit Tregetar — Nengin g
gj g ;“ 6‘ Z,——-.:' < - _’_ !
- TS
Veprimtaria Kryesore [ Dhenie amjente me gera A'F y / _

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Koplabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 8228 Date 28.04.2004 | | ndryshuar " Per Kentabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare” )

-

Pasqyra financire individuale

Periudha Nga

01.01.2011,

Den me 371.12.2011

Data e mbylljes

05.03

2012
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